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Сдать квартиру за 65 000 рублей на ул Крымская, 89

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, ул Крымская, 89

65 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
6 из 14
Этаж

СДАМ ( с ОКТЯБРЯ до конца мая 2025г.) УЮТНУЮ КРАСИВУЮ и ЧИСТУЮ квартиру на БЕРЕГУ МОРЯ в ЖК Посейдон В квартире есть всё
необходимое для комфортного проживания ( wi-fi , кондиционер, теплый пол, стиральная машина, необходимая посуда) Комфортный
ортопедический матрас Диван раскладывается Солнечная сторона Дом Бизнес- класса, закрытая территория, круглосуточной видео
наблюдение, консьерж, район Мамайка. Свободная парковка для всех гостей на территории бесплатно, а так же есть своё парковочное
место в подземном паркинге за доп. плату. В доме есть магазин МАГНИТ, пекарня, детская школа, детский сад, аптека, фитнес клуб,
кофейня, кафе, суши-ВОК, пиццерия, две детские площадки, салон красоты , OZON, Wildberries, ГАСТРОМАН.. ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ И
ПОЛОТЕНЦА на длительный период НЕ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ КУРЕНИЕ ЗАПРЕЩЕНО ( штраф стоимость ДЕПОЗИТА) ЦЕНА ЗА МЕСЯЦ 55000
рублей + ком.услуги ( стоимость с октября до конца мая) Летний период ( июнь, июль, август, сентябрь по 150000 рублей + коммунальные)
ЗАЛОГОВЫЙ ДЕПОЗИТ за один месяц, который возвращается, после уборки квартиры ( в течении 2-х дней после выезда гостей из квартиры)
СОБСТВЕННИК!!!! БУДЕМ РАДЫ ВИДЕТЬ ЧИСТО ПЛОТНЫХ ГОСТЕЙ!!!!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 6 Этажей всего 14

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 5.00 кв. м
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